
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 57/2017 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности образаца, налепница и набавка налепница 

за обележавање отпада и опасног отпада 

            ОРН 22820000 – обрасци 

 

Уговорена вредност: 4.389.963,50 динара без ПДВ-а.              

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена:  

-4.389.963,50 динара без ПДВ-а 

-4.457.447,50 динара без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:     
-4.389.963,50 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.07.2017.године 

Датум закључења уговора: 14.08.2017 

 

 

Основни подаци о добављачу:  

„ПАПИРУС ПРИНТ“д.о.о. адреса: Чика Љубина бр.1, 36000 Краљево,  МБ:20055944, 

ПИБ: 103901223 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорнх обавеза 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

